
 

 

 
 
 

Uchwała nr VI/62/2026 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 27 stycznia 2026 r.            
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej Next Level Football sp. z o.o. z siedzibą w Dachowie 

na rzecz Fundacji Next Level Football Foundation z siedzibą w Dachowie. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 18 ust. 6 uchwały nr XII/194 z dnia  

11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych i niematerialnych sekcji piłki 

nożnej (wszystkich drużyn piłki nożnej klubu) Next Level Football sp. z o.o. z siedzibą w Dachowie (62-023 

Gądki) przy ul. Okrężnej 69, nr NIP 7773369662, nr REGON 388007470, wpisanej do Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0000880373; 

 

przez   

 

• Fundację Next Level Football Foundation z siedzibą w Dachowie (62-023 Gądki) przy ul. Okrężnej 69, nr 

NIP 7773444719, nr REGON 541389720, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0001166025. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom ogranizacyjnym 

Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


